
Primitivo Rosato - Käfer 0,75L (holá láhev)

» VÍNO » Růžové víno

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

28.4.2025 20:05
1/1

Výrobce KAFER 
Kód produktu 1006064 
EAN 4062073002462 

Živé růžové víno, které příjemně oživuje jemnými, jemně
vonícími tóny bobulí. Skvělý společník na stůl, který se skvěle
hodí k salátům a houbovým pokrmům.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Nedostupné
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)

Popis
Primitivo Rosato přesvědčuje svým elegantním
stylem a zráním v kvalitních nerezových tancích,
které dokonale zvýrazňují ovocné aroma.

Tento všestranný rosé výborně ladí s grilovanou
zeleninou, čerstvými saláty nebo lehkými
těstovinami a je ideálním společníkem pro každou
příležitost.

Vyrobený z oceňované hroznové odrůdy Primitivo
roste toto víno na slunečných polohách, které
poskytují optimální podmínky pro plné rozvinutí jeho
aromat.

Parametry
Země původu Itálie 
Oblast Apulie 
Chuť Suché 
Barva Růžové 
Obsah alkoholu 12,0 %
Objem 750 ml


